Протокол № 7
 заседания Совета
профилактики администрации Малояушского
сельского поселения.

с. Малые Яуши	                                                       23  июля  2019 г.

Председательствовал:  Волков С.К. – председатель комиссии, глава администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Секретарь комиссии: Якимова М.В. – ведущий специалист-эксперт администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Присутствовали: члены Совета профилактики:
Данилова  Р.И. -депутат сельского поселения
Курсова Н.Ю.-заведующая Малояушским СДК
Никандрова Н.В.- медсестра Малояушского ФАП
Никишова Н.П.-главный специалист-эксперт  адм. Малояушского сельского поселения
Якимова Н.Н.-инспектор ВУР
УУП- лейтенант полиции Гончаров А.А.

 1. О работе комиссии Совета профилактики  с лицами, освободившимися из мест лишения свободы и лицами,  осужденными к уголовным наказаниям,  не связанным с лишением свободы.
___________________________________________________________________________
                 Докладчик: Волков С.К. – глава Малояушского сельского поселения

1.Информацию докладчика принять к сведению.
2. Совету профилактики Малояушского сельского поселения:
         -вести наблюдение и продолжить профилактическую работу за лицами, освободившимися из мест лишения свободы и лицами осужденными к уголовным наказаниям,  не связанным с лишением свободы.

 2. О проводимой информационно-разъяснительной работе с населением сельского поселения, направленной на пропаганду здорового образа жизни, профилактику алкоголизма и управления транспортными средствами,  самоходными мотоблоками в нетрезвом состоянии.
_________________________________________________________________________
                 Докладчик: Волков С.К. – глава Малояушского сельского поселения

1.Информацию докладчика принять к сведению.
      2. Совету профилактики Малояушского сельского поселения  совместно со старостами и  депутатами сельского поселения:
     - проводить разъяснительную работу  среди  населения по профилактике алкоголизма и о последствиях управления транспортными средствами,  самоходными мотоблоками в нетрезвом состоянии.
    -проводить сходы граждан в населенных пунктах и провести беседы о последствиях управления транспортными средствами,  самоходными мотоблоками в нетрезвом состоянии.

   3. Рассмотрение представления, высланного СО МО МВД России «Вурнарский» №000091 от 18.07.2019г. о принятии мер по устранению причин и условий, способствующих совершению преступлений.
___________________________________________________________________________
                 Докладчик: Волков С.К. – глава Малояушского сельского поселения
1.Информацию докладчика принять к сведению.
      2. Поручить провести профилактическую работу  с А. депутата Курсову Н.Ю., а с обвиняемым А.В.проводить профилактическую работу не предоставляется возможным, т. к.гражданин  А.В. на территории поселения не появляется.

Председатель комиссии:                                                                                        Волков С.К.

  Секретарь комиссии:                                                                                         Якимова М.В.

Протокол № 7

заседания Совета

профилактики администрации Малояушского

сельского поселения.

с. Малые Яуши

23  июля  2019 г.

Председательствовал:  Волков С.К.

–

председатель комиссии, глава

администрации Малояушского

сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

Секретарь комиссии: Якимова М.В.

–

ведущий специалист

-

эксперт администрации Малояушского

сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

Присутствовали:

чл

ены Совета профилактики

:

Данилова  Р.И.

-

депутат сельского поселения

Курсова Н.Ю.

-

заведующая Малояушским СДК

Никандрова Н.В.

-

медсестра Малояушского ФАП

Никишова Н.П.

-

главный специалист

-

эксперт  адм. Малояушского сельского поселения

Якимова Н.Н.

-

инспектор

ВУР

УУП

-

лейтенант полиции Гончаров А.А.

1. О работе комиссии Совета профилактики  с лицами, освободившимися из мест лишения

свободы и лицами,  осужденными к уголовным наказаниям,  не связанным с лишением

свободы.

_________________________________

__________________________________________

Докладчик

: Волков С.К.

–

глава Малояушского сельского поселения

1.Информацию докладчика принять к сведению.

2. Совету профилактики Малояушского сельского поселения:

-

вести наблюдение и продолжить профилактическую работу за лицами, освободившимися из

мест лишения свободы и лицами осужденными к уголовным наказаниям,  не связанным с лишением

свободы.

2. О проводимой информационно

-

разъяснительной работе с нас

елением сельского поселения,

направленной на пропаганду здорового образа жизни, профилактику алкоголизма и

управления транспортными средствами,  самоходными мотоблоками в нетрезвом состоянии.

________________________________________________________________

_________

Докладчик

: Волков С.К.

–

глава Малояушского сельского поселения

1.Информацию докладчика принять к сведению.

2. Совету профилактики Малояушского сельского поселения  совместно со старостами и

депутатами сельского поселения

:

-

проводить разъяснительную работу  среди  населения по профилактике алкоголизма и о

последствиях управления транспортными средствами,  самоходными мотоблоками в нетрезвом

состоянии.

-

проводить сходы граждан в населенных пунктах и провести бесед

ы о последствиях управления

транспортными средствами,  самоходными мотоблоками в нетрезвом состоянии.

3. Рассмотрение представления, высланного СО МО МВД России «Вурнарский» №000091 от

18.07.2019г. о принятии мер по устранению причин и условий, сп

особствующих совершению

преступлений.

___________________________________________________________________________

Докладчик

: Волков С.К.

–

глава Малояушского сельского поселения

1.Информацию докладчика принять к сведению.

2. Поручить

провести профилактическую работу  с А. депутата Курсову Н.Ю., а с обвиняемым

А.В.проводить профилактическую работу не предоставляется возможным, т. к.гражданин  А.В. на

территории поселения не появляется.